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Wrocław, 30.05.2019 
Nr sprawy: USK/DZP/PN-133/2019 
 

Odpowiedzi na  zapytania Wykonawców (4) 
 

 
Uniwersytecki  Szpital  Kliniczny  im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętów 
do sterylizacji dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu zgodnie z art. 38 ust 1, 2 Ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) i pkt VII. 6 i 7 SIWZ 
informuje, że wpłynęły zapytania jednocześnie wyjaśniając, co następuje: 
 

Zapytanie nr 1 
(dot. Pakietu nr 1, pkt 1 – 5) 
Czy zamawiający dopuści do oceny kontenery nie posiadające systemu automatycznego plombowania 
kontenera, wyposażone w system plombowania z użyciem plomb z tworzywa sztucznego lub etykiet 
papierowych? Pozwoliłaby to na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty. 
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ.  
 
Zapytanie nr 2  
(dot. Pakietu nr 1, pkt 1 – 4) 
Czy zamawiający dopuści do oceny kontenery posiadające bezobsługowe zawory umieszczone w pokrywie 
pojemnika? Powierzchnia w/w zaworu jest na tyle duża, aby zapewnić dobrą penetrację czynnika 
sterylizującego wewnątrz pojemnika jak również skuteczny proces suszenia, bez konieczności stosowania 
dodatkowego zaworu odwadniającego w dnie wanny. 
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ.   
 
Zapytanie nr 3  
 (dot. Pakietu nr 1, pkt. 5) 
Czy zamawiający dopuści do oceny kontenery posiadające filtr teflonowy w pokrywie, gwarantujący trwałość 
ponad 2000 cykli sterylizacyjnych. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody prosimy o wydzielenie tej pozycji do 
odrębnego pakietu. 
Odpowiedź 
Zgodnie z SIWZ.   
 
Zapytanie nr 4  
(dot. Pakietu nr 1, pkt.1, 2 i 3) 
 Czy zamawiający dopuści do oceny kontenery posiadające następujące wymiary: 
  4.1. pkt. 1: 600 x 300 x 260 mm? 
  4.2. pkt. 2: 600 x 300 x 210 mm? 
  4.3. pkt. 3: 600 x 300 x 135 mm? 
Odpowiedź  
Zgodnie z SIWZ.   
  
Zapytanie nr 5  
(dot. Pakietu nr 1, pkt. 5) 
 Czy zamawiający dopuści do oceny kontenery posiadające następujący wymiar: 300 x 130 x 65 mm? 
 Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody, prosimy o wydzielenie tej pozycji do odrębnego pakietu. 
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Odpowiedź  
Zgodnie z SIWZ.   
 
Zapytanie nr 6 
(dot. Pakietu nr 1, 2 i 3) 
 Czy zamawiający może odstąpić od wymogu dostarczenia dokumentów o których mowa w pkt. VI. 5. d) SIWZ: 
„Aktualny Certyfikat zgodności z PN-EN 10088 (Stale odporne na korozję) wydany przez niezależny, 
notyfikowany ośrodek certyfikacji”? 
Odpowiedź  
Zgodnie z SIWZ. 
 
Zapytanie nr 7 
 (dot. Pakietu nr 1, 2) 
Czy zamawiający może odstąpić od wymogu dostarczenia dokumentów o których mowa w pkt. VI. 5. e) SIWZ: 
„Aktualny Certyfikat zgodności z „PN-EN 10028-7:2016-09 ” (Wyroby płaskie ze stali na urządzenia ciśnieniowe) 
wydany przez niezależny, notyfikowany ośrodek certyfikacji”? 
Odpowiedź  
Zgodnie z SIWZ. 
  
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty. 
 
Pouczenie: 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986). 
 
 
 
 

 
Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 
 

Magda Jellin 
                                                                                                                         Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


